ЭТИКЕТКИ ДЛЯ ПЕЧАТИ НА ОФИСНОМ ЛАЗЕРНОМ ПРИНТЕРЕ
Обзор материалов для печати
на лазерном принтере  . . . . . . . . . . . . . . . .124
Выбор этикеток по артикулу  . . . . . . . . . . . .125
Выбор этикеток по Размеру  . . . . . . . .126 - 131
Этикетки для маркировки
печатных плат и электроники  . . . . . . .132 - 134
Этикетки для маркировки

Е
126
Расшифровка артикула
Большинство артикулов BRADY для печати этикеток с компьютера состоят из четырех
частей: Первая часть - код технологии печати, вторая - числовое обозначение вырубного
штампа, третья часть - номер материала Brady и четвертая - количество в упаковке.
Этикетки разных размеров и назначения для печати
на лазерном принтере
Выбор этикеток по размеру
Tedlar® - это зарегистрированная торговая марка фирмы Du Pont.
Примечание: Этикетки ранжированы по ширине, высоте B (мм), 3-м цифрам обозначения материала (внутри артикула).
Количество Этикеток  Горизонтал. Верхнее  Левое Этикеток
Артикул в упаковке Материал Цвет в ряду, Ширина Высота повтор поле поле на листе,
шт. A (мм) B (мм) C (мм) D (мм) E (мм) шт.
Ширина этикетки 6,35 мм
LAT-26-652-10 10 000 Полиимид Янтарный 26 6.35 6.35 15.24 22.23 10.16 936
LAT-26-747-10 10 000 Полиэстер Белый 26 6.35 6.35 15.24 22.23 10.16 936
Ширина этикетки 7.62 мм
LAT-1-652-10 10 000 Полиимид Янтарный 22 7.62 6.35 17.78 22.23 11.43 836
LAT-1-747-10 10 000 Полиэстер Белый 22 7.62 6.35 17.78 22.23 11.43 836
Ширина этикетки 9.53 мм
LAT-2-652-10 10 000 Полиимид Янтарный 16 9.53 9.53 12.70 22.23 7.95 400
LAT-2-747-10 10 000 Полиэстер Белый 16 9.53 9.53 12.70 22.23 7.95 400
Ширина этикетки 12.00 мм
ELAT-41-747W-10 10 000 Полиэстер Белый 13 12.00 12.00 15.00 20.00 9.00 273
Ширина этикетки 12.70 мм
LAT-25-652-10 10 000 Полиимид Янтарный 13 12.70 11.10 15.24 22.23 10.16 286
LAT-25-709-10 10 000 Перемещ. Белый 13 12.70 11.10 15.24 22.23 10.16 286
Полиэстер
LAT-25-747-10 10 000 Полиэстер Белый 13 12.70 11.10 15.24 22.23 10.16 286
LAT-40-799-1/5 1 000/5 000 Нейл. ткань Белый 13 12.70 19.05 15.24 22.23 10.16 156
LAT-38-799-1/2.5 1 000/2 500 Нейл. ткань Белый 13 12.70 36.50 15.24 22.23 7.62 78
Ширина этикетки 14.22 мм
LAT-42-707-10 10 000 Полиэстер Прозрачный 17 14.22 14.22 17.78 22.23 11.94 187
LAT-42-712-10 10 000 Полиэстер Прозрачный 17 14.22 14.22 17.78 22.23 11.94 187
Ширина этикетки 15.00 мм
ELAT-32-747W-10 10 000 Полиэстер Белый 10 15.00 9.00 19.00 20.00 12.00 290
ELAT-32-747Y-10 10 000 Полиэстер Желтый 10 15.00 9.00 19.00 20.00 12.00 290
Ширина этикетки 16.00 мм
ELAT-3-747W-10 10 000 Полиэстер Белый 9 16.00 6.00 21.00 14.50 13.00 450
Ширина этикетки 16.51 мм
LAT-29-652-10 10 000 Полиимид Янтарный 10 16.51 5.08 20.32 22.23 8.26 480
LAT-29-737W-10 10 000 Tedlar® Белый 10 16.51 5.08 20.32 22.23 8.26 480
LAT-29-747-2.5/10 2 500/10 000 Tedlar® Белый 10 16.51 5.08 20.32 22.23 8.26 480
LAT-29-747YL-10 10 000 Полиэстер Желтый 10 16.51 5.08 20.32 22.23 8.26 480
LAT-29-799-10 10 000 Нейл. ткань Белый 10 16.51 5.08 20.32 22.23 8.26 480
LAT-3-410-10 10 000 Полиолефин Белый 10 16.51 6.35 20.32 22.23 8.26 380
LAT-3-652-10 10 000 Полиимид Янтарный 10 16.51 6.35 20.32 22.23 8.26 380
LAT-3-747-10 10 000 Полиэстер Белый 10 16.51 6.35 20.32 22.23 8.26 380
Ширина этикетки 18.00 мм
ELAT-39-747W-10 10 000 Полиэстер Белый 9 18.00 6.00 21.00 14.50 12.00 396
ELAT-40-747W-10 10 000 Полиэстер Белый 9 18.00 8.00 21.00 20.00 12.00 288